南昌县教育体育局文件

南教体[2006]66号

关于对全县幼儿园进行全面检查的通知

各乡镇中心小学、各民办幼儿园（学前班）：

为进一步贯彻落实《江西省人民政府办公厅转发省教育厅等部门（单位）关于我省幼儿教育改革若干问题意见的通知》（赣府厅发[2004]5号）、全省幼儿教育工作会议精神和《关于开展全省幼儿教育专项督导检查的通知》（赣教督字）［2006］6号）文件要求，规范我县幼儿园建设，推动我县幼儿教育管理体制的进一步落实和完善，经我局研究决定，组织相关人员对全县所有乡镇公办及民办幼儿园（学前班）进行全面检查，现将有关事项通知如下：

1、 领导小组及工作人员：

检查分三个小组，对全县十六个乡镇的所有幼儿园（学前班）分别进行检查。

1、 领导小组

组长：李贵春

成员：陈莉（二幼）   蔡红（一幼）  黄芳（三幼）

罗瑞南  肖守春   陈莉 （教体局）

      2、工作小组

第一组

负责人：蔡红（一幼）

组员：杨绍萍　肖和平　泾口中心小学负责幼儿园管理的副校长

第二组

负责人：陈莉（二幼）

组员：唐永红　蒋巷中心小学负责幼儿园管理的副校长　塘南中心小学负责幼儿园管理的副校长

第三组

负责人：黄芳（三幼）

组员：陈莉　　熊赛英　　冈上中心小学负责幼儿园管理的副校长

2、 检查内容＜详见附表＞：

1、 办证及收费情况；

2、 安全情况（周边、园内外、接送幼儿车辆等）；

3、 卫生情况（园内外环境、食堂饮食卫生等）；

4、 办园条件、规模及设施配备情况（园内外建筑面积、配套工程建设、设施及各类玩具配备等）；

5、 幼儿教材配备情况；

6、 师资力量和管理制度；

7、 保教活动安排、作息时间等常规工作安排等。

3、 检查时间：（如时间、线路有临时调整以各小组通知为准）

	乡镇　　日期

检查组别
	十月三十日
	十月三十一日
	十一月一日
	十一月二日

	第一小组
	莲北　　富山
	泾口
	向塘
	向塘　　黄马

	第二小组
	莲南　　八一
	蒋巷
	南新　　塘南
	广福　　三江

	第三小组
	莲西　　东新
	幽兰
	武阳　　塔城
	冈上

4、 检查评比结果处理：

1、 对在检查中综合考评指标排前的幼儿园评为先进幼儿园；

2、 各乡镇中心小学之间，依据其所辖区幼儿园的检查结果进行排名、通报，并评出幼儿园（学前班）管理先进单位；

3、 依据检查综合指标，对各乡镇所有幼儿园进行排名通报；

4、 对在检查中不符合办园条件的幼儿园（学前班），全县通报进行整改或取缔、关闭。

5、 各乡镇中心小学依据检查小组检查反馈的意见，督促相应幼儿园（学前班）按要求在规定时间内整改到位。对于由于乡镇中心小学督促不力和没有上报漏检的幼儿园（学前班）发生了任何事件由其承担相应责任。

5、 检查要求：

1、 为保证此次检查的顺利进行，要求各乡镇中心小学认真对待，积极配合，每个中心小学必须派出一名主管幼儿园工作的副校长，陪同检查小组对其所辖幼儿园进行检查。

2、 要求对所有幼儿园（学前班）进行全面检查，彻底清理，不漏检一所幼儿园（学前班）。

3、 各中心小学将检查结果形成书面材料备案，并向政府反馈、汇报。

附件1、二00六年南昌县幼儿园检查工作表

附件2、南昌县幼儿园自查工作表＜表（1）、表（2）、表（3）＞

附件3、南昌县幼儿园评估指标标方案

南昌县教育体育局

二00六年九月三十日